АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2012                                  №  2658-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в

постановление администрации

Уссурийского городского округа от

09 марта 2011 года № 512-НПА «О

Положении о формировании

муниципального задания в

отношении муниципальных

учреждений Уссурийского

городского округа и финансовом

обеспечении выполнения

муниципального задания»

В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьями 56, 67 Устава Уссурийского городского округа,

решением  Думы  Уссурийского  городского  округа  от  11  марта  2008  года

№ 743-НПА «О Положении о бюджетном процессе в Уссурийском

городском округе» и в целях своевременного и качественного представления

проекта бюджета Уссурийского городского округа на очередной финансовый

год и плановый период в Думу Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о формировании муниципального задания в

отношении муниципальных учреждений Уссурийского округа и финансовом

обеспечении выполнения муниципального задания (далее – Положение),

утвержденное  постановлением администрации Уссурийского городского

2

округа от 09 марта 2011 года № 512-НПА «О Положении о формировании

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений

Уссурийского округа и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания» следующие изменения:

а) в пункте 3 слова «очередной финансовый год»  заменить словами

«очередной финансовый год и плановый период»;

б) в подпункте б) пункта 3 слова «отраслевыми (функциональными) и

территориальными органами администрации Уссурийского городского

округа» заменить словом «органами»;

в) в пункте 9 слова «очередной финансовый год»  заменить словами

«очередной финансовый год и плановый период»;

г) в абзаце 1 пункта 10 после слов «сформировано муниципальное

задание» добавить слова «сокращения (увеличения) объемов

предоставляемых муниципальных услуг (выполняемых работ) в случае

изменения спроса (потребности) на муниципальную услугу (работу) или

наступления чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

д) в пункте 16 после слов «распорядителями и учредителями» добавить

слова «в течение одного месяца со дня утверждения»;

е) таблицу пункта 3.1 части I приложения к Положению о

формировании муниципального задания в отношении муниципальных

учреждений Уссурийского округа и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания изложить в следующей редакции:

Наиме-

нование

показа-

теля

Едини-

ца

изме-

рения

Фор-

мула

рас-

чета

Значения показателей качества

оказываемой муниципальной услуги

Источник

информации

о значении

показателя

(исходные

данные для

ее расчета)

отчетный

финансо-

вый

год

текущий

финан-

совый

год

Очеред-

ной

финан-

совый

год (n)

Плановый

период

n+1 n+2

1.

2.

ж) таблицу пункта 3.2 части I приложения к Положению о

формировании муниципального задания в отношении муниципальных

3

учреждений Уссурийского округа и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания изложить в следующей редакции:

Наиме-

нование

показа-

теля

Едини-

ца

изме-

рения

Значения показателей объема

муниципальной услуги

Источник

информации

о значении

показателя

отчетный

финансо-

вый

год

текущий

финансо-

вый

год

Очередной

финансо-

вый

год (n)

Плановый

период

n+1 n+2

1.

2.

з) таблицу пункта 2 части II приложения к Положению о

формировании муниципального задания в отношении муниципальных

учреждений Уссурийского округа и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания изложить в следующей редакции:

Наиме-

нование

работы

Содержа-

ние

работы

Планируемый результат выполнения работы

отчетный

финансо-

вый

год

текущий

финансо-

вый

год

Очередной

финансо-

вый

год (n)

Плановый

период

n+1 n+2

1.

2.

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского  округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского

округа – глава администрации

Уссурийского городского округа                                                         С.П.Рудица